

*Protokół Nr 156/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 25 sierpnia 2018r.*

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych za rok szkolny 2017/2018.

Starosta przedstawił propozycje przydziału stypendiów i zapytał, czy są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 382/EK/2018 w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych za rok szkolny 2017/2018.

Ad.2.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za I półrocze 2018 roku”, „Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2018 – 2028” oraz „Informacji o realizacji planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyslu za I półrocze 2018 roku”.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 383/FN/2018 w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za I półrocze 2018 roku”, „Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2018 – 2028” oraz „Informacji o realizacji planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Tomyslu za I półrocze 2018 roku”.

Ad.3.

Temat dotyczący przeniesienia Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomysłu.

Zarząd, po zapoznaniu się z pismem pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy wyraził zgodę na przesunięcie terminu przeniesienia PUP-u do dnia 31 października br.

Wicestarosta przedstawił Zarządowi drugą propozycję lokalu pod siedzibę Powiatowego Urzędu Pracy.

Zarząd zapoznał się z propozycją lokalizacji siedziby PUP-u w budynku na Placu Chopina w Nowym Tomysłu na I, II i III kondygnacji i postanowił przedstawić propozycję pani Dyrektor PUP-u. Jednocześnie Zarząd zwrócił się Wicestarosty do nadzorowania przedmiotowej sprawy.

Zarząd zapoznał się również z interpretacją indywidualną Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej w sprawie interpretacji przepisów prawa podatkowego dotyczącej podatku od towarów i usług w zakresie opodatkowania sprzedaży nieruchomości (PUP).

Ad.4.

Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 13.00 Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozicki

Protokolant:
- Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj.

